

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Município de Nova Bassano  
Município de Nova Bassano  
Registro de Preços Eletrônico - Pregão Eletrônico nº 26/2024

## Resultado da Homologação

### 0001 - ABRAÇADEIRA 14-22, 1 CM DE LARGURA - ABRAÇADEIRA - Valor Referência: 2,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DURANTE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	ABRAÇADEIRA	200 Unidade	1,30	260,00	Homologado em 23/10/2024 13:48:38 Por: João Paulo Maroso

### 0002 - ABRAÇADEIRA 19-27, 1 CM DE LARGURA - 19X25 - Valor Referência: 3,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DEBLA CRISTIANA CEGIELSKI	19X25	200 Unidade	1,55	310,00	Homologado em 23/10/2024 13:48:38 Por: João Paulo Maroso

### 0003 - ABRAÇADEIRA 38-51, 1 CM DE LARGURA - ABRAÇADEIRA 38-51, 1 CM DE LARGURA - Valor Referência: 4,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Instalart Materiais Elétricos LTDA	ABRAÇADEIRA 38-51, 1 CM DE LARGURA	200 Unidade	2,70	540,00	Homologado em 23/10/2024 13:48:38 Por: João Paulo Maroso

### 0004 - ABRAÇADEIRA 8-13, 1 CM DE LARGURA - Inca - Valor Referência: 1,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIO E CONSTRUCAO CAROLLO LTDA	Inca	200 Unidade	1,40	280,00	Homologado em 23/10/2024 13:48:38 Por: João Paulo Maroso

### 0005 - ABRAÇADEIRA 9-13, 1 CM DE LARGURA - inca - Valor Referência: 1,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIO E CONSTRUCAO CAROLLO LTDA	inca	200 Unidade	1,40	280,00	Homologado em 23/10/2024 13:48:38 Por: João Paulo Maroso

### 0006 - AÇO CA-50, NERVURADO, Ø12.5MM, VERGALHÃO - CA50 NERVURADO - Valor Referência: 7,01

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RB Dossin Comercio de Materiais de Construção Ltda	CA50 NERVURADO	1.200 Quilo	7,20	8.640,00	Homologado em 23/10/2024 13:48:38 Por: João Paulo Maroso

### 0007 - AÇO CA-60; 5,0 MM; VERGALHÃO - VERGALHÃO - Valor Referência: 11,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DURANTE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	VERGALHÃO	400 Quilo	7,14	2.856,00	Homologado em 23/10/2024 13:48:38 Por: João Paulo Maroso

### 0008 - ADESIVO INSTANTÂNEO 100G - Kala - Valor Referência: 28,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J.J.Vitali	Kala	60 Unidade	9,40	564,00	Homologado em 23/10/2024 13:48:38 Por: João Paulo Maroso

### 0009 - ADESIVO PLÁSTICO P/ TUBO DE PVC 175G - ADESIVO PLÁSTICO P/ TUBO DE PVC 175G - Valor Referência: 12,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Instalart Materiais Elétricos LTDA	ADESIVO PLÁSTICO P/ TUBO DE PVC 175G	40 Unidade	8,00	320,00	Homologado em 23/10/2024 13:48:38 Por: João Paulo Maroso



**0010 - ADESIVO PLÁSTICO P/ TUBO DE PVC 75 G - ADESIVO PLÁSTICO P/ TUBO DE PVC 75 G - Valor Referência: 7,93**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Instalart Materiais Elétricos LTDA	ADESIVO PLÁSTICO P/ TUBO DE PVC 75 G	60 Unidade	2,95	177,00	Homologado em 23/10/2024 13:48:38 Por: João Paulo Maroso

**0011 - ADESIVO SELANTE PRETO PARA TELHADO - 280ml - Valor Referência: 23,60**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DEBLA CRISTIANA CEGIELSKI	280ml	80 Unidade	12,50	1.000,00	Homologado em 23/10/2024 13:48:38 Por: João Paulo Maroso

**0012 - ALICATE UNIVERSAL AÇO VANÁDIO, EMPUNHADURA ERGONÔMICA, ISOLAÇÃO DE 1000V, CONFORME NBR9699 E NR10, TRATAMENTO TÉRMICO TOTAL E CORTE POR INDUÇÃO COM DUREZA DE 62-65HRC, DISPOSITIVO PARA PRENSAR TERMINAIS DE DIVERSAS MEDIDAS ATÉ 10MM SEM ISOLAÇÃO. RANHURAS CRUZADAS NAS FACES DOS MORDENTES. - Tramonina - Valor Referência: 40,83**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIO E CONSTRUCAO CAROLLO LTDA	Tramonina	12 Unidade	38,00	456,00	Homologado em 23/10/2024 13:48:38 Por: João Paulo Maroso

**0013 - ANEL DE VEDAÇÃO PARA VASO SANITÁRIO COM GUIADOR DE CERA - ANEL DE VEDAÇÃO PARA VASO SANITÁRIO COM - Valor Referência: 10,87**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Instalart Materiais Elétricos LTDA	ANEL DE VEDAÇÃO PARA VASO SANITÁRIO COM	40 Unidade	5,50	220,00	Homologado em 23/10/2024 13:48:38 Por: João Paulo Maroso

**0014 - ARAME MIG 1,2 MM - ARAME MIG - Valor Referência: 16,98**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DURANTE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	ARAME MIG	160 Quilo	13,26	2.121,60	Homologado em 23/10/2024 13:48:38 Por: João Paulo Maroso

**0015 - ARAME MIG 1MM - MIG - Valor Referência: 17,10**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAIS AGRO COMERCIAL AGRICOLA LTDA	MIG	200 Quilo	16,50	3.300,00	Homologado em 23/10/2024 13:48:38 Por: João Paulo Maroso

**0016 - ARAME RECOZIDO 16 - ARAME - Valor Referência: 18,45**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DURANTE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	ARAME	20 Quilo	12,37	247,40	Homologado em 23/10/2024 13:48:38 Por: João Paulo Maroso

**0017 - AREIA MÉDIA - AREIA MÉDIA - Valor Referência: 224,92**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DURANTE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	AREIA MÉDIA	300 Metro Cúbico	163,35	49.005,00	Homologado em 23/10/2024 13:48:38 Por: João Paulo Maroso

**0018 - BANDEJA GRANDE PARA PINTURA - Roma - Valor Referência: 9,55**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J.J.Vitalli	Roma	20 Unidade	5,39	107,80	Homologado em 23/10/2024 13:48:38 Por: João Paulo Maroso

**0019 - BASTÃO COLA QUENTE, SILICONE, 11MM - BASTÃO COLA QUENTE - Valor Referência: 2,32**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DURANTE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	BASTÃO COLA QUENTE	40 Unidade	1,46	58,40	Homologado em 23/10/2024 13:48:38 Por: João Paulo Maroso

**0020 - BOIA 1/2" - 002015 - Valor Referência: 12,19**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CJC COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS LTDA	002015	80 Unidade	5,20	416,00	Homologado em 23/10/2024 13:48:38 Por: João Paulo Maroso

#### 0021 - BOIA P CAIXA D'ÁGUA 3/4 - 002017 - Valor Referência: 12,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CJC COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS LTDA	002017	80 Unidade	5,68	454,40	Homologado em 23/10/2024 13:48:38 Por: João Paulo Maroso

#### 0022 - BROCA DE AÇO RÁPIDO 10MM - BROCA DE AÇO RÁPIDO 10MM - Valor Referência: 10,51

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Instalart Materiais Elétricos LTDA	BROCA DE AÇO RÁPIDO 10MM	20 Unidade	6,00	120,00	Homologado em 23/10/2024 13:48:38 Por: João Paulo Maroso

#### 0023 - BROCA DE AÇO RÁPIDO 3MM - BROCA DE AÇO RÁPIDO 3MM - Valor Referência: 4,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Instalart Materiais Elétricos LTDA	BROCA DE AÇO RÁPIDO 3MM	60 Unidade	0,69	41,40	Homologado em 23/10/2024 13:48:38 Por: João Paulo Maroso

#### 0024 - BROCA DE AÇO RÁPIDO 4MM - BROCA DE AÇO RÁPIDO 4MM - Valor Referência: 3,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Instalart Materiais Elétricos LTDA	BROCA DE AÇO RÁPIDO 4MM	60 Unidade	0,95	57,00	Homologado em 23/10/2024 13:48:38 Por: João Paulo Maroso

#### 0025 - BROCA DE AÇO RÁPIDO 5MM - BROCA DE AÇO RÁPIDO 5MM - Valor Referência: 4,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Instalart Materiais Elétricos LTDA	BROCA DE AÇO RÁPIDO 5MM	80 Unidade	1,44	115,20	Homologado em 23/10/2024 13:48:38 Por: João Paulo Maroso

#### 0026 - BROCA DE AÇO RÁPIDO 6MM - BROCA DE AÇO RÁPIDO 6MM - Valor Referência: 4,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Instalart Materiais Elétricos LTDA	BROCA DE AÇO RÁPIDO 6MM	60 Unidade	1,91	114,60	Homologado em 23/10/2024 13:48:38 Por: João Paulo Maroso

#### 0027 - BROCA DE AÇO RÁPIDO 8MM - BROCA DE AÇO RÁPIDO 8MM - Valor Referência: 5,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Instalart Materiais Elétricos LTDA	BROCA DE AÇO RÁPIDO 8MM	40 Unidade	5,35	214,00	Homologado em 23/10/2024 13:48:38 Por: João Paulo Maroso

#### 0028 - BROCA DE VIDEA 10 MM - BROCA DE VIDEA - Valor Referência: 6,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DURANTE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	BROCA DE VIDEA	40 Unidade	4,07	162,80	Homologado em 23/10/2024 13:48:38 Por: João Paulo Maroso

#### 0029 - BROCA DE MIDEA 5MM - Worker - Valor Referência: 4,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J.J.Vitali	Worker	60 Unidade	2,16	129,60	Homologado em 23/10/2024 13:48:38 Por: João Paulo Maroso

#### 0030 - BROCA DE MIDEA 6 MM - Worker - Valor Referência: 4,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J.J.Vitali	Worker	40 Unidade	2,27	90,80	Homologado em 23/10/2024 13:48:38 Por: João Paulo Maroso



**0031 - BROCA DE MIDEA 8MM - Worker - Valor Referência: 5,77**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J.J.Vitalli	Worker	20 Unidade	3,09	61,80	Homologado em 23/10/2024 13:48:38 Por: João Paulo Maroso

**0032 - BROCA MULTIMATERIAL, 10MM, PONTA COM PASTILHA DE METAL DURO, CORPO EM AÇO TEMPERADO, PARA APLICAÇÃO EM PAREDES DE CONCRETO, PISOS, AZULEJOS, TIJOLOS, VIDROS, COMPRIMENTO MÍNIMO 100MM. - BROCA - Valor Referência: 27,23**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DURANTE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	BROCA	4 Unidade	26,00	104,00	Homologado em 23/10/2024 13:48:38 Por: João Paulo Maroso

**0033 - BROCA MULTIMATERIAL, 6 MM, PONTA COM PASTILHA DE METAL DURO CORPO EM AÇO TEMPERADO, PARA APLICAÇÃO EM PAREDES DE CONCRETO, PISOS, AZULEJOS, TIJOLOS, VIDROS, COMPRIMENTO MÍNIMO 100MM. - Worker - Valor Referência: 17,39**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J.J.Vitalli	Worker	6 Unidade	17,39	104,34	Homologado em 23/10/2024 13:48:38 Por: João Paulo Maroso

**0034 - BROCHA 19X76 - Roma - Valor Referência: 8,22**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J.J.Vitalli	Roma	100 Unidade	7,58	758,00	Homologado em 23/10/2024 13:48:38 Por: João Paulo Maroso

**0035 - BUCHA 10 MM - MM - Valor Referência: 0,15**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAIS AGRO COMERCIAL AGRICOLA LTDA	MM	1.200 Unidade	0,07	84,00	Homologado em 23/10/2024 13:48:38 Por: João Paulo Maroso

**0036 - BUCHA 6 MM - BUCHA 6 MM - Valor Referência: 0,12**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Instalart Materiais Elétricos LTDA	BUCHA 6 MM	3.000 Unidade	0,03	90,00	Homologado em 23/10/2024 13:48:38 Por: João Paulo Maroso

**0037 - BUCHA 8 MM - BUCHA 8 MM - Valor Referência: 0,15**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Instalart Materiais Elétricos LTDA	BUCHA 8 MM	1.800 Unidade	0,04	72,00	Homologado em 23/10/2024 13:48:38 Por: João Paulo Maroso

**0038 - BUCHA DE REDUÇÃO PVC 25 PARA 20 - BUCHA DE REDUÇÃO PVC 25 PARA 20 - Valor Referência: 0,87**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Instalart Materiais Elétricos LTDA	BUCHA DE REDUÇÃO PVC 25 PARA 20	40 Unidade	0,34	13,60	Homologado em 23/10/2024 13:48:38 Por: João Paulo Maroso

**0039 - CABO DE FOICE - Crop - Valor Referência: 13,35**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J.J.Vitalli	Crop	40 Unidade	6,99	279,60	Homologado em 23/10/2024 13:48:38 Por: João Paulo Maroso

**0040 - CADEADO 45 MM CORPO EM LATÃO MACIÇO - CADEADO - Valor Referência: 29,60**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DURANTE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	CADEADO	60 Unidade	25,39	1.523,40	Homologado em 23/10/2024 13:48:38 Por: João Paulo Maroso

**0041 - CADEADO DE 30 MM HASTE DE AÇO CEMENTADA - Piller - Valor Referência: 21,75**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J.J.Vitali	Piller	60 Unidade	15,07	904,20	Homologado em 23/10/2024 13:48:38 Por: João Paulo Maroso

**0042 - CAIXA DE DESCARGA PLÁSTICA COM CAPACIDADE DE 9 LITROS BRANCA - Cód. 010101003 - Valor Referência: 38,70**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G3 REVESTIMENTOS E ACABAMENTOS PARA CONSTRUCAO CIVIL LTDA	Cód. 010101003	60 Unidade	24,00	1.440,00	Homologado em 23/10/2024 13:48:38 Por: João Paulo Maroso

**0043 - CAL HIDRATADA CH-III, 20 KG - Itabranca - Valor Referência: 16,60**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIO E CONSTRUCAO CAROLLO LTDA	Itabranca	1.400 Saco	17,89	25.046,00	Homologado em 23/10/2024 13:48:38 Por: João Paulo Maroso

**0044 - CAL PARA PINTURA SC 5KG - CAL - Valor Referência: 11,15**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DURANTE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	CAL	600 Saco	12,90	7.740,00	Homologado em 23/10/2024 13:48:38 Por: João Paulo Maroso

**0045 - CANO DE PVC 100MM (ESGOTO) - CANO DE PVC - Valor Referência: 10,35**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DURANTE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	CANO DE PVC	240 Metro	6,83	1.639,20	Homologado em 23/10/2024 13:48:38 Por: João Paulo Maroso

**0046 - CANO DE PVC 25MM (HIDRÁULICO) - CANO DE PVC - Valor Referência: 3,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DURANTE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	CANO DE PVC	200 Metro	2,27	454,00	Homologado em 23/10/2024 13:48:38 Por: João Paulo Maroso

**0047 - CANO DE PVC 40MM (ESGOTO) - CANO DE PVC - Valor Referência: 5,32**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DURANTE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	CANO DE PVC	40 Metro	3,16	126,40	Homologado em 23/10/2024 13:48:38 Por: João Paulo Maroso

**0048 - CANO DE PVC 50MM (ESGOTO) - CANO DE PVC - Valor Referência: 7,71**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DURANTE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	CANO DE PVC	80 Metro	5,63	450,40	Homologado em 23/10/2024 13:48:38 Por: João Paulo Maroso

**0049 - CANO SOLDÁVEL 32 MM (HIDRÁULICO) - SOLDAVEL - Valor Referência: 7,43**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RB Dossin Comercio de Materiais de Construção Ltda	SOLDAVEL	200 Metro	4,56	912,00	Homologado em 23/10/2024 13:48:38 Por: João Paulo Maroso

**0050 - CANO SOLDÁVEL 40MM (HIDRÁULICO) - SOLDAVEL - Valor Referência: 10,89**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RB Dossin Comercio de Materiais de Construção Ltda	SOLDAVEL	120 Metro	6,60	792,00	Homologado em 23/10/2024 13:48:38 Por: João Paulo Maroso

**0051 - CARRINHO DE MÃO COM CANTONEIRA (REFORÇADO) - 45l - Valor Referência: 325,88**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DEBLA CRISTIANA CEGIELSKI	45l	10 Unidade	169,99	1.699,90	Homologado em 23/10/2024 13:48:38 Por: João Paulo Maroso



**0052 - CHAVE AJUSTÁVEL 12" FABRICADA EM AÇO CROMO VANADIUM - 12" - Valor Referência: 54,97**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DEBLA CRISTIANA CEGIELSKI	12"	4 Unidade	52,95	211,80	Homologado em 23/10/2024 13:48:38 Por: João Paulo Maroso

**0053 - CHAVE COMBINADA 10MM - CHAVE COMBINADA 10MM - Valor Referência: 8,15**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Instalart Materiais Elétricos LTDA	CHAVE COMBINADA 10MM	10 Unidade	4,05	40,50	Homologado em 23/10/2024 13:48:38 Por: João Paulo Maroso

**0054 - CHAVE COMBINADA 11MM - CHAVE COMBINADA 11MM - Valor Referência: 7,83**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Instalart Materiais Elétricos LTDA	CHAVE COMBINADA 11MM	10 Unidade	4,20	42,00	Homologado em 23/10/2024 13:48:38 Por: João Paulo Maroso

**0055 - CHAVE COMBINADA 12MM - CHAVE COMBINADA 12MM - Valor Referência: 9,98**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Instalart Materiais Elétricos LTDA	CHAVE COMBINADA 12MM	10 Unidade	4,40	44,00	Homologado em 23/10/2024 13:48:38 Por: João Paulo Maroso

**0056 - CHAVE COMBINADA 13MM - CHAVE COMBINADA 13MM - Valor Referência: 10,22**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Instalart Materiais Elétricos LTDA	CHAVE COMBINADA 13MM	10 Unidade	4,75	47,50	Homologado em 23/10/2024 13:48:38 Por: João Paulo Maroso

**0057 - CHAVE COMBINADA 14MM - CHAVE COMBINADA 14MM - Valor Referência: 10,31**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Instalart Materiais Elétricos LTDA	CHAVE COMBINADA 14MM	10 Unidade	5,39	53,90	Homologado em 23/10/2024 13:48:38 Por: João Paulo Maroso

**0058 - CHAVE COMBINADA 15MM - CHAVE COMBINADA 15MM - Valor Referência: 12,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Instalart Materiais Elétricos LTDA	CHAVE COMBINADA 15MM	10 Unidade	5,94	59,40	Homologado em 23/10/2024 13:48:38 Por: João Paulo Maroso

**0059 - CHAVE COMBINADA 16MM - CHAVE COMBINADA 16MM - Valor Referência: 12,34**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Instalart Materiais Elétricos LTDA	CHAVE COMBINADA 16MM	10 Unidade	6,72	67,20	Homologado em 23/10/2024 13:48:38 Por: João Paulo Maroso

**0060 - CHAVE COMBINADA 17MM - CHAVE COMBINADA 17MM - Valor Referência: 12,68**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Instalart Materiais Elétricos LTDA	CHAVE COMBINADA 17MM	10 Unidade	7,60	76,00	Homologado em 23/10/2024 13:48:38 Por: João Paulo Maroso

**0061 - CHAVE COMBINADA 18MM - CHAVE COMBINADA 18MM - Valor Referência: 14,53**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Instalart Materiais Elétricos LTDA	CHAVE COMBINADA 18MM	10 Unidade	7,82	78,20	Homologado em 23/10/2024 13:48:38 Por: João Paulo Maroso

**0062 - CHAVE COMBINADA 19MM - CHAVE COMBINADA 19MM - Valor Referência: 17,08**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



Instalart Materiais Elétricos LTDA CHAVE COMBINADA 10 Unidade 7,96 79,60 Homologado em 23/10/2024 13:48:38  
19MM Por: João Paulo Maroso

**0064 - CHAVE FENDA EM AÇO CROMO VANÁDIO TEMPERADA, 3/16X6", EM CONFORMIDADE COM A NBR9699 E NR10.DIN ISO8764, COM CABO E HASTE COM ISOLAÇÃO DE 1000V. - CHAVE FENDA - Valor Referência: 9,20**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DURANTE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	CHAVE FENDA	12 Unidade	8,50	102,00	Homologado em 23/10/2024 13:48:38 Por: João Paulo Maroso

**0065 - CHAVE HEXAGONAL, TIPO L ,8MM, COMPRIMENTO MIN 150MM. EM AÇO CROMO VANÁDIO TEMPERADO, ACABAMENTO FOSATIZADO - CHAVE HEXAGONAL - Valor Referência: 7,97**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DURANTE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	CHAVE HEXAGONAL	4 Unidade	7,50	30,00	Homologado em 23/10/2024 13:48:38 Por: João Paulo Maroso

**0066 - CHAVE PHILIPS EM AÇO CROMO VANÁDIO TEMPERADA, 3/16X6", EM CONFORMIDADE COM A NBR9699 E NR10.DIN ISO8764, COM CABO E HASTE COM ISOLAÇÃO DE 1000V. - CHAVE PHILIPS - Valor Referência: 10,72**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DURANTE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	CHAVE PHILIPS	12 Unidade	8,50	102,00	Homologado em 23/10/2024 13:48:38 Por: João Paulo Maroso

**0067 - CIMENTO SACOS DE 50 KG CP IV-32 - SUPREMO - Valor Referência: 42,57**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIO E CONSTRUCAO CAROLLO LTDA	SUPREMO	1.600 Saco	37,80	60.480,00	Homologado em 23/10/2024 13:48:38 Por: João Paulo Maroso

**0068 - CINTA ABRAÇADEIRA DE NYLON 280 MM X 4.7 (ENFORCA GATO) - CINTA ABRAÇADEIRA - Valor Referência: 0,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DURANTE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	CINTA ABRAÇADEIRA	600 Unidade	0,12	72,00	Homologado em 23/10/2024 13:48:38 Por: João Paulo Maroso

**0069 - CINTA ABRAÇADEIRA DE NYLON 400 MM X 4.7 (ENFORCA GATO) - CINTA ABRAÇADEIRA - Valor Referência: 0,43**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DURANTE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	CINTA ABRAÇADEIRA	600 Unidade	0,17	102,00	Homologado em 23/10/2024 13:48:38 Por: João Paulo Maroso

**0070 - COLA AUTO TRAVANTE 10G ALTO TORQUE - COLA AUTO TRAVANTE - Valor Referência: 20,44**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DURANTE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	COLA AUTO TRAVANTE	8 Unidade	20,00	160,00	Homologado em 23/10/2024 13:48:38 Por: João Paulo Maroso

**0071 - COLA EPOXI TRANSPARENTE, SOLDA PLÁSTICA, 16GR, 10 MINUTOS - COLA EPOXI - Valor Referência: 19,62**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DURANTE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	COLA EPOXI	20 Unidade	18,31	366,20	Homologado em 23/10/2024 13:48:38 Por: João Paulo Maroso

**0072 - COLHER DE PEDREIRO 8 POLEGADAS - Fertak - Valor Referência: 13,88**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J.J.Vitali	Fertak	8 Unidade	7,72	61,76	Homologado em 23/10/2024 13:48:38 Por: João Paulo Maroso

**0073 - CORDA DE ALGODÃO 5MM - Conex - Valor Referência: 56,38**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIO E CONSTRUCAO CAROLLO LTDA	Conex	40 Quilo	62,00	2.480,00	Homologado em 23/10/2024 13:48:38 Por: João Paulo Maroso



**0075 - CORRENTE P/ MOTOSERRA 22 DENTES GUIA 3 - 3/8 - Valor Referência: 80,49**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAIS AGRO COMERCIAL AGRICOLA LTDA	3/8	20 Unidade	65,00	1.300,00	Homologado em 23/10/2024 13:48:38 Por: João Paulo Maroso

**0077 - CURVA 90° PVC, 25MM 3/4" SOLDÁVEL - CURVA 90° PVC, 25MM 3/4 1D SOLDÁVEL - Valor Referência: 3,09**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Instalart Materiais Elétricos LTDA	CURVA 90° PVC, 25MM 3/4 1D SOLDÁVEL	80 Unidade	2,00	160,00	Homologado em 23/10/2024 13:48:38 Por: João Paulo Maroso

**0078 - CURVA PVC 20MM SOLDÁVEL - CURVA PVC 20MM SOLDÁVEL - Valor Referência: 2,75**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Instalart Materiais Elétricos LTDA	CURVA PVC 20MM SOLDÁVEL	40 Unidade	1,85	74,00	Homologado em 23/10/2024 13:48:38 Por: João Paulo Maroso

**0079 - DESENGRIPANTE EMBALAGEM 300ML 200 G - Kala - Valor Referência: 15,07**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J.J.Vitalli	Kala	60 Unidade	8,22	493,20	Homologado em 23/10/2024 13:48:38 Por: João Paulo Maroso

**0080 - DISCO DE CORTE 12"X 1/8 X 3/4 (REFORÇADO 2 TELAS) - Worker - Valor Referência: 19,07**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J.J.Vitalli	Worker	60 Unidade	16,58	994,80	Homologado em 23/10/2024 13:48:38 Por: João Paulo Maroso

**0081 - DISCO DE DESBASTE DE 9"X 1/4 X 7/8 - Norton - Valor Referência: 24,43**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J.J.Vitalli	Norton	60 Unidade	22,46	1.347,60	Homologado em 23/10/2024 13:48:38 Por: João Paulo Maroso

**0082 - ELETRODO 46 X 3,25MM - ELETRODO - Valor Referência: 27,30**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DURANTE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	ELETRODO	120 Quilo	13,30	1.596,00	Homologado em 23/10/2024 13:48:38 Por: João Paulo Maroso

**0083 - ELETRODO 48 X 4MM X 450MM - ELETRODO - Valor Referência: 30,78**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DURANTE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	ELETRODO	150 Quilo	17,24	2.586,00	Homologado em 23/10/2024 13:48:38 Por: João Paulo Maroso

**0084 - ENXADA 15CM C/ CABO DE MADEIRA (FERREIRO) - Paraboni - Valor Referência: 55,22**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J.J.Vitalli	Paraboni	40 Unidade	34,15	1.366,00	Homologado em 23/10/2024 13:48:38 Por: João Paulo Maroso

**0085 - ESCOVA DE AÇO COM CABO 3 FILETES - ESCOVA DE AÇO COM CABO 3 FILETES - Valor Referência: 7,53**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Instalart Materiais Elétricos LTDA	ESCOVA DE AÇO COM CABO 3 FILETES	10 Unidade	3,10	31,00	Homologado em 23/10/2024 13:48:38 Por: João Paulo Maroso

**0086 - ESPÁTULA 7 X 13CM PLÁSTICA - ESPÁTULA 7 X 13CM PLÁSTICA - Valor Referência: 3,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



Instalart Materiais Elétricos LTDA	ESPÁTULA 7 X 13CM PLÁSTICA	20 Unidade	1,50	30,00	Homologado em 23/10/2024 13:48:38 Por: João Paulo Maroso
------------------------------------	----------------------------	------------	------	-------	---

**0088 - FACÇÃO 18 POLEGADAS - Paraboni - Valor Referência: 29,35**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J.J.Vitali	Paraboni	20 Unidade	17,64	352,80	Homologado em 23/10/2024 13:48:38 Por: João Paulo Maroso

**0089 - FECHADURA DE EMBUTIR PARA PORTA EXTERNA, COM CILINDRO. - Cód. 3001.0711.01 - Valor Referência: 55,17**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G3 REVESTIMENTOS E ACABAMENTOS PARA CONSTRUCAO CIVIL LTDA	Cód. 3001.0711.01	30 Unidade	41,09	1.232,70	Homologado em 23/10/2024 13:48:38 Por: João Paulo Maroso

**0090 - FECHADURA METAL INTERNA 40 X 53 MM - Cód. 3002.0811.18 - Valor Referência: 40,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G3 REVESTIMENTOS E ACABAMENTOS PARA CONSTRUCAO CIVIL LTDA	Cód. 3002.0811.18	80 Unidade	29,57	2.365,60	Homologado em 23/10/2024 13:48:38 Por: João Paulo Maroso

**0091 - FERRO 10 MM BARRA 12 METROS - VERGALHÃO - Valor Referência: 55,70**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DURANTE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	VERGALHÃO	300 Barra	56,20	16.860,00	Homologado em 23/10/2024 13:48:38 Por: João Paulo Maroso

**0092 - FERRO 20MM BARRA 12 METROS - VERGALHÃO - Valor Referência: 234,48**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DURANTE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	VERGALHÃO	120 Barra	233,00	27.960,00	Homologado em 23/10/2024 13:48:38 Por: João Paulo Maroso

**0093 - FERRO 4.2 MM BARRA 12 METROS - VERGALHÃO - Valor Referência: 12,40**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DURANTE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	VERGALHÃO	120 Barra	10,27	1.232,40	Homologado em 23/10/2024 13:48:38 Por: João Paulo Maroso

**0094 - FIO DE NYLON 0,80 ROLO C/ 100 METROS - FIO DE NYLON 0,80 ROLO C/ 100 METROS - Valor Referência: 13,87**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Instalart Materiais Elétricos LTDA	FIO DE NYLON 0,80 ROLO C/ 100 METROS	12 Unidade	6,40	76,80	Homologado em 23/10/2024 13:48:38 Por: João Paulo Maroso

**0095 - FIO DE NYLON 3,00 MM PARA ROÇADEIRA - Jacare - Valor Referência: 0,96**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIO E CONSTRUCAO CAROLLO LTDA	Jacare	8.000 Metro	0,35	2.800,00	Homologado em 23/10/2024 13:48:38 Por: João Paulo Maroso

**0096 - FITA ZEBRADA 7CM X 200 METROS - FITA ZEBRADA - Valor Referência: 10,74**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DURANTE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	FITA ZEBRADA	160 Rolo	9,00	1.440,00	Homologado em 23/10/2024 13:48:38 Por: João Paulo Maroso

**0097 - FLEXÍVEL DE AÇO, 40 CM, ½" - FLEXÍVEL DE AÇO, 40 CM, ½ 1D - Valor Referência: 21,98**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Instalart Materiais Elétricos LTDA	FLEXÍVEL DE AÇO, 40 CM, ½ 1D	40 Unidade	4,96	198,40	Homologado em 23/10/2024 13:48:38 Por: João Paulo Maroso

**0098 - FLEXÍVEL DE AÇO, 60 CM, ½" - FLEXÍVEL DE AÇO, 60 CM, ½ 1D - Valor Referência: 31,81**



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Instalart Materiais Elétricos LTDA	FLEXÍVEL DE AÇO, 60 CM, ½ 1D	40 Unidade	6,50	260,00	Homologado em 23/10/2024 13:48:38 Por: João Paulo Maroso

**0099 - FLEXÍVEL DE PVC 40 CM - Liege - Valor Referência: 7,55**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J.J.Vitali	Liege	60 Unidade	3,72	223,20	Homologado em 23/10/2024 13:48:38 Por: João Paulo Maroso

**0100 - FLEXÍVEL DE PVC 60 CM - 002065 - Valor Referência: 8,76**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CJC COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS LTDA	002065	60 Unidade	5,57	334,20	Homologado em 23/10/2024 13:48:38 Por: João Paulo Maroso

**0101 - FOICE COM CABO - Tramontina - Valor Referência: 51,86**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J.J.Vitali	Tramontina	20 Unidade	34,65	693,00	Homologado em 23/10/2024 13:48:38 Por: João Paulo Maroso

**0102 - GARFO PARA ROLO DE PINTURA - Roma - Valor Referência: 10,30**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J.J.Vitali	Roma	40 Unidade	4,43	177,20	Homologado em 23/10/2024 13:48:38 Por: João Paulo Maroso

**0103 - JOELHO 25 X 1/2 BUCHA LATÃO - JOELHO - Valor Referência: 5,05**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Instalart Materiais Elétricos LTDA	JOELHO	60 Unidade	3,68	220,80	Homologado em 23/10/2024 13:48:38 Por: João Paulo Maroso

**0104 - JOELHO 25 X 3/4 BUCHA LATÃO - JOELHO - Valor Referência: 5,90**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DURANTE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	JOELHO	60 Unidade	4,20	252,00	Homologado em 23/10/2024 13:48:38 Por: João Paulo Maroso

**0105 - JOELHO DE PVC 25 MM SOLDÁVEL - 0425 - Valor Referência: 0,86**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CJC COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS LTDA	0425	80 Unidade	0,57	45,60	Homologado em 23/10/2024 13:48:38 Por: João Paulo Maroso

**0106 - JOELHO DE PVC 25X90 SOLDÁVEL - JOELHO - Valor Referência: 0,79**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DURANTE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	JOELHO	20 Unidade	0,56	11,20	Homologado em 23/10/2024 13:48:38 Por: João Paulo Maroso

**0107 - KIT VÁLVULA COMPLETO PARA CAIXA DE VASO SANITÁRIO ACOPLADO. - KIT VÁLVULA - Valor Referência: 83,86**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DURANTE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	KIT VÁLVULA	40 Unidade	49,00	1.960,00	Homologado em 23/10/2024 13:48:38 Por: João Paulo Maroso

**0109 - LÁPIS PARA PEDREIRO - LÁPIS PARA PEDREIRO - Valor Referência: 2,08**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Instalart Materiais Elétricos LTDA	LÁPIS PARA PEDREIRO	20 Unidade	1,30	26,00	Homologado em 23/10/2024 13:48:38 Por: João Paulo Maroso



**0110 - LIMA CHATA - LIMA - Valor Referência: 18,72**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Instalart Materiais Elétricos LTDA	LIMA	40 Unidade	11,60	464,00	Homologado em 23/10/2024 13:48:38 Por: João Paulo Maroso

**0111 - LIMA REDONDA 5/32 - Worker - Valor Referência: 10,53**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J.J.Vitali	Worker	60 Unidade	5,63	337,80	Homologado em 23/10/2024 13:48:38 Por: João Paulo Maroso

**0112 - LIMA REDONDA GROSSA 7/32 - Worker - Valor Referência: 15,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J.J.Vitali	Worker	60 Unidade	5,12	307,20	Homologado em 23/10/2024 13:48:38 Por: João Paulo Maroso

**0114 - LIXA Nº 100 DE PANO - Nº 100 - Valor Referência: 3,44**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DEBLA CRISTIANA CEGIELSKI	Nº 100	100 Unidade	0,90	90,00	Homologado em 23/10/2024 13:48:38 Por: João Paulo Maroso

**0115 - LIXA Nº 150 LIXA METAL - Fertak - Valor Referência: 3,63**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J.J.Vitali	Fertak	120 Unidade	2,07	248,40	Homologado em 23/10/2024 13:48:38 Por: João Paulo Maroso

**0116 - LONA PRETA 120 MÍCRONS 4 M LARGURA X 50M COMPRIMENTO - LONA PRETA 1 - Valor Referência: 189,89**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DURANTE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	LONA PRETA 1	60 Rolo	148,00	8.880,00	Homologado em 23/10/2024 13:48:38 Por: João Paulo Maroso

**0117 - LUVA CANO PVC 40MM (HIDRÁULICO) - 0644 - Valor Referência: 4,45**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CJC COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS LTDA	0644	100 Unidade	1,55	155,00	Homologado em 23/10/2024 13:48:38 Por: João Paulo Maroso

**0118 - LUVA COM ROSCA EXTERNA DE 25 MM. - LUVA - Valor Referência: 1,38**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DURANTE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	LUVA	60 Unidade	1,00	60,00	Homologado em 23/10/2024 13:48:38 Por: João Paulo Maroso

**0119 - LUVA DE PVC 25 MM SOLDÁVEL - LUVA - Valor Referência: 0,84**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Instalart Materiais Elétricos LTDA	LUVA	80 Unidade	0,58	46,40	Homologado em 23/10/2024 13:48:38 Por: João Paulo Maroso

**0120 - LUVA DE PVC 32 MM - LUVA - Valor Referência: 2,42**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Instalart Materiais Elétricos LTDA	LUVA	80 Unidade	1,50	120,00	Homologado em 23/10/2024 13:48:38 Por: João Paulo Maroso

**0121 - LUVA NITRILICA DE PANO REVESTIDA DE BORRACHA - LUVA - Valor Referência: 12,34**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



DURANTE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	LUVA	400 Par	8,80	3.520,00	Homologado em 23/10/2024 13:48:38 Por: João Paulo Maroso
--------------------------------------	------	---------	------	----------	---

**0122 - LUVA PVC 25MM PARA 1/2 BL - AZUL - LUVA - Valor Referência: 6,10**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DURANTE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	LUVA	40 Unidade	3,40	136,00	Homologado em 23/10/2024 13:48:38 Por: João Paulo Maroso

**0123 - LUVA PVC DE CORRER C/ ANEL DE 25MM - LUVA - Valor Referência: 14,36**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DURANTE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	LUVA	60 Unidade	5,90	354,00	Homologado em 23/10/2024 13:48:38 Por: João Paulo Maroso

**0124 - MANGUEIRA DE JARDIM FLEXÍVEL 1/2 SILICONADA E REFORÇADA COM FIOS DE POLIÉSTER - Roma - Valor Referência: 4,16**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J.J.Vitalli	Roma	400 Metro	2,77	1.108,00	Homologado em 23/10/2024 13:48:38 Por: João Paulo Maroso

**0125 - MANGUEIRA DE POLIETILENO AZUL (PEBD), COM DIÂMETRO 3/4 E PAREDE DE 2,5 MM. - MANGUEIRA - Valor Referência: 3,31**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Instalart Materiais Elétricos LTDA	MANGUEIRA	600 Metro	3,31	1.986,00	Homologado em 23/10/2024 13:48:38 Por: João Paulo Maroso

**0126 - MANGUEIRA TRANSPARENTE PARA SAÍDA DE AR CONDICIONADO - MANGUEIRA - Valor Referência: 4,62**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DURANTE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	MANGUEIRA	100 Metro	4,00	400,00	Homologado em 23/10/2024 13:48:38 Por: João Paulo Maroso

**0127 - MARRETA C/ PENA E QUADRADA C/ CABO, PESO APROX. 3,5 KG - MARRETA - Valor Referência: 160,25**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DURANTE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	MARRETA	12 Unidade	58,40	700,80	Homologado em 23/10/2024 13:48:38 Por: João Paulo Maroso

**0128 - MARRETA DE FERREIRO C/ CABO, PESO APROX. 2 KG - MARRETA - Valor Referência: 70,65**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DURANTE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	MARRETA	20 Unidade	35,50	710,00	Homologado em 23/10/2024 13:48:38 Por: João Paulo Maroso

**0129 - MARTELO DE FERREIRO C/ CABO (QUADRADO), PESO APROX. 600 G - RAMADA - Valor Referência: 72,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
KMV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA-EPP	RAMADA	20 Unidade	60,00	1.200,00	Homologado em 23/10/2024 13:48:38 Por: João Paulo Maroso

**0130 - PÁ CURVADA LARGURA 27 CM COM CABO DE 120 CM - PÁ CURVADA LARGURA 27 CM COM CABO DE 120 - Valor Referência: 45,19**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Instalart Materiais Elétricos LTDA	PÁ CURVADA LARGURA 27 CM COM CABO DE 120	20 Unidade	35,00	700,00	Homologado em 23/10/2024 13:48:38 Por: João Paulo Maroso

**0131 - PÁ QUADRADA COM CABO DE MADEIRA DE 120CM - PÁ QUADRADA COM CABO DE MADEIRA DE 120CM - Valor Referência: 41,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



Instalart Materiais Elétricos LTDA	PÁ QUADRADA COM CABO DE MADEIRA DE 120CM	40 Unidade	27,50	1.100,00	Homologado em 23/10/2024 13:48:38 Por: João Paulo Maroso
------------------------------------	--	------------	-------	----------	---

**0132 - PARAFUSO SEXTAVADO N.12X7/8 FLANGEADO PONTA BROCA N1 CAIXA COM 200 UND - PARAFUSO - Valor Referência: 68,69**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DURANTE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	PARAFUSO	6 Caixa	74,00	444,00	Homologado em 23/10/2024 13:48:38 Por: João Paulo Maroso

**0133 - PIA SANITÁRIA COMPLETA - ICASA - Valor Referência: 228,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RB Dossin Comercio de Materiais de Construção Ltda	ICASA	20 Unidade	160,00	3.200,00	Homologado em 23/10/2024 13:48:38 Por: João Paulo Maroso

**0134 - PICÃO C/ CABO (FERREIRO) TAMANHO MIN 47 CM COM CABO DE 90 CM - Pandolfo - Valor Referência: 110,16**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J.J.Vitali	Pandolfo	10 Unidade	68,31	683,10	Homologado em 23/10/2024 13:48:38 Por: João Paulo Maroso

**0135 - PINCEL 1" - Roma - Valor Referência: 4,26**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J.J.Vitali	Roma	120 Unidade	1,81	217,20	Homologado em 23/10/2024 13:48:38 Por: João Paulo Maroso

**0136 - PINCEL 2" - Roma - Valor Referência: 6,46**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J.J.Vitali	Roma	120 Unidade	3,36	403,20	Homologado em 23/10/2024 13:48:38 Por: João Paulo Maroso

**0137 - PINCEL 3" - Roma - Valor Referência: 8,23**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J.J.Vitali	Roma	100 Unidade	6,58	658,00	Homologado em 23/10/2024 13:48:38 Por: João Paulo Maroso

**0138 - POLYMATIC PARA ROÇADEIRA HUSQVARNA - CARRETEL POLIMATIC HUSQVARNA 143RII,226R - Valor Referência: 68,86**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MCA ASSESSORIA, IMPORTACAO E COMERCIO LTDA	CARRETEL POLIMATIC HUSQVARNA 143RII,226R	120 Unidade	52,00	6.240,00	Homologado em 23/10/2024 13:48:38 Por: João Paulo Maroso

**0139 - POLYMATIC PARA ROÇADEIRA STIHL - CARRETEL NYLON ROCADEIRA FS 220 - Valor Referência: 58,90**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MCA ASSESSORIA, IMPORTACAO E COMERCIO LTDA	CARRETEL NYLON ROCADEIRA FS 220	80 Unidade	52,00	4.160,00	Homologado em 23/10/2024 13:48:38 Por: João Paulo Maroso

**0140 - PONTEIRA PHILLIPS PH2 PARA PARAFUSADEIRA ENCAIXE SEXTAVADO DE 1/4 COMPRIMENTO MÍNIMO DE 70MM PRODUZIDO EM AÇO S2 - PONTEIRA - Valor Referência: 7,07**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DURANTE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	PONTEIRA	20 Unidade	8,50	170,00	Homologado em 23/10/2024 13:48:38 Por: João Paulo Maroso

**0141 - PREGO 16 X 24 - PREGO - Valor Referência: 17,12**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



DURANTE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	PREGO	60 Quilo	12,00	720,00	Homologado em 23/10/2024 13:48:38 Por: João Paulo Maroso
--------------------------------------	-------	----------	-------	--------	---

**0142 - PREGO 17 X 27 - PREGO - Valor Referência: 16,32**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DURANTE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	PREGO	60 Quilo	10,20	612,00	Homologado em 23/10/2024 13:48:38 Por: João Paulo Maroso

**0143 - PREGO 19 X 39 - PREGO - Valor Referência: 16,45**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DURANTE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	PREGO	60 Quilo	10,20	612,00	Homologado em 23/10/2024 13:48:38 Por: João Paulo Maroso

**0144 - PREGO 25 X 72 - PREGO 25 X 72 - Valor Referência: 21,73**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Instalart Materiais Elétricos LTDA	PREGO 25 X 72	100 Quilo	14,80	1.480,00	Homologado em 23/10/2024 13:48:38 Por: João Paulo Maroso

**0145 - REBITADEIRA MANUAL 4 PONTAS PROFISSIONAL - Fertak - Valor Referência: 33,93**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J.J.Vitalli	Fertak	8 Unidade	19,79	158,32	Homologado em 23/10/2024 13:48:38 Por: João Paulo Maroso

**0146 - REBITES DE ALUMÍNIO 4.0X10 CAIXA COM 1000 UND - REBITES - Valor Referência: 116,90**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DURANTE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	REBITES	4 Caixa	44,65	178,60	Homologado em 23/10/2024 13:48:38 Por: João Paulo Maroso

**0147 - REBITES DE ALUMÍNIO 4.0X16 - REBITES - Valor Referência: 0,41**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DURANTE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	REBITES	6.000 Unidade	0,07	420,00	Homologado em 23/10/2024 13:48:38 Por: João Paulo Maroso

**0148 - REGADOR PLÁSTICO CAPACIDADE 10L - 013202003 - Valor Referência: 18,77**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CJC COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS LTDA	013202003	20 Unidade	14,20	284,00	Homologado em 23/10/2024 13:48:38 Por: João Paulo Maroso

**0149 - REGISTRO 25 SOLDÁVEL - UF - Valor Referência: 10,14**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J.J.Vitalli	UF	100 Unidade	4,17	417,00	Homologado em 23/10/2024 13:48:38 Por: João Paulo Maroso

**0150 - REGISTRO DE METAL 25 X 3/4 - AP002 - Valor Referência: 29,34**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CJC COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS LTDA	AP002	60 Unidade	17,90	1.074,00	Homologado em 23/10/2024 13:48:38 Por: João Paulo Maroso

**0151 - RODO VEDADOR PORTA PROTETOR DE ALUMÍNIO C/ BORRACHA - 80 CM INCLUSO OS PARAFUSOS - Kala - Valor Referência: 16,43**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J.J.Vitalli	Kala	40 Unidade	11,88	475,20	Homologado em 23/10/2024 13:48:38 Por: João Paulo Maroso

**0152 - ROLO DE ESPUMA 15CM - Roma - Valor Referência: 6,80**



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J.J.Vitali	Roma	120 Unidade	2,98	357,60	Homologado em 23/10/2024 13:48:38 Por: João Paulo Maroso

#### 0153 - ROLO DE ESPUMA 9 CM - Roma - Valor Referência: 5,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J.J.Vitali	Roma	80 Unidade	2,07	165,60	Homologado em 23/10/2024 13:48:38 Por: João Paulo Maroso

#### 0154 - ROLO DE LÃ 15 CM - ROLO - Valor Referência: 9,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DURANTE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	ROLO	120 Unidade	6,00	720,00	Homologado em 23/10/2024 13:48:38 Por: João Paulo Maroso

#### 0155 - ROLO DE LÃ 23 CM - Roma - Valor Referência: 14,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J.J.Vitali	Roma	60 Unidade	6,43	385,80	Homologado em 23/10/2024 13:48:38 Por: João Paulo Maroso

#### 0156 - ROLO PARA PINTURA DE LÃ MÉDIO 9 CM - Roma - Valor Referência: 9,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J.J.Vitali	Roma	100 Unidade	4,50	450,00	Homologado em 23/10/2024 13:48:38 Por: João Paulo Maroso

#### 0157 - SABRE 12 POLEGADAS PONTA ROLANTE PARA CORRENTE DE 1,3MM 22 DENTES - Super plus - Valor Referência: 137,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIO E CONSTRUCAO CAROLLO LTDA	Super plus	4 Unidade	127,40	509,60	Homologado em 23/10/2024 13:48:38 Por: João Paulo Maroso

#### 0158 - SABRE ROLLOMATIC 30CM 12`` (MOTOSSERRA) - Super plus - Valor Referência: 174,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIO E CONSTRUCAO CAROLLO LTDA	Super plus	8 Unidade	170,50	1.364,00	Homologado em 23/10/2024 13:48:38 Por: João Paulo Maroso

#### 0159 - SELANTE PU 40 400G - 150016 - Valor Referência: 20,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CJC COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS LTDA	150016	20 Unidade	10,90	218,00	Homologado em 23/10/2024 13:48:38 Por: João Paulo Maroso

#### 0160 - SERRA DE AÇO RÁPIDO 30CM - Fertak - Valor Referência: 5,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J.J.Vitali	Fertak	60 Unidade	2,00	120,00	Homologado em 23/10/2024 13:48:38 Por: João Paulo Maroso

#### 0161 - SIFÃO SANFONADO UNIVERSAL 1,5 MT - UF - Valor Referência: 14,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J.J.Vitali	UF	60 Unidade	6,53	391,80	Homologado em 23/10/2024 13:48:38 Por: João Paulo Maroso

#### 0162 - SILICONE 50G - 50g - Valor Referência: 6,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DEBLA CRISTIANA CEGIELSKI	50g	80 Unidade	4,60	368,00	Homologado em 23/10/2024 13:48:38 Por: João Paulo Maroso



**0163 - SOLVENTE À BASE DE RESINA ACRÍLICA (DEMARCAÇÃO TRÁFEGO) - SUPERMAX - Valor Referência: 16,07**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CASTRO ARANTES QUIMICA INDUSTRIAL LTDA	SUPERMAX	400 Litro	15,50	6.200,00	Homologado em 23/10/2024 13:48:38 Por: João Paulo Maroso

**0164 - TALHADEIRA DE FERREIRO 19 MM X 350 MM - TALHADEIRA - Valor Referência: 29,59**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DURANTE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	TALHADEIRA	30 Unidade	28,40	852,00	Homologado em 23/10/2024 13:48:38 Por: João Paulo Maroso

**0165 - TAMPA PARA VASO SANITÁRIO EM PLÁSTICO - Cód. 010506002 - Valor Referência: 30,32**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G3 REVESTIMENTOS E ACABAMENTOS PARA CONSTRUCAO CIVIL LTDA	Cód. 010506002	60 Unidade	15,55	933,00	Homologado em 23/10/2024 13:48:38 Por: João Paulo Maroso

**0166 - TAMPA PARA VASO SANITÁRIO INFANTIL EM PLÁSTICO - TAMPA - Valor Referência: 71,52**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DURANTE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	TAMPA	20 Unidade	45,00	900,00	Homologado em 23/10/2024 13:48:38 Por: João Paulo Maroso

**0167 - T DE 25MM SOLDÁVEL - T - Valor Referência: 1,20**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DURANTE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	T	80 Unidade	0,80	64,00	Homologado em 23/10/2024 13:48:38 Por: João Paulo Maroso

**0168 - TIJOLO MACIÇO - TIJOLO MACIÇO - Valor Referência: 0,96**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DURANTE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	TIJOLO MACIÇO	30.000 Unidade	0,86	25.800,00	Homologado em 23/10/2024 13:48:38 Por: João Paulo Maroso

**0169 - TINER PROFISSIONAL (EMBALAGEM DE 01 L) - 1L - Valor Referência: 20,14**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DEBLA CRISTIANA CEGIELSKI	1L	120 Litro	11,02	1.322,40	Homologado em 23/10/2024 13:48:38 Por: João Paulo Maroso

**0170 - TINTA ACRÍLICA PREMIUM COM ACABAMENTO SEMI BRILHO - SANTA COR - Valor Referência: 419,32**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JARDEL JACOBS PEREIRA DA SILVA	SANTA COR	40 Lata	219,00	8.760,00	Homologado em 23/10/2024 13:48:38 Por: João Paulo Maroso

**0171 - TINTA DEMARCAÇÃO VIÁRIA, COR BRANCA SEGURANÇA À BASE DE METIL METACRILATO; ATENDE A NORMA PADRÃO CET-ET-SH-14 EMBALAGEM COM 3,6 LITROS. O RÓTULO DOS BALDES DEVERÁ CONTER A INFORMAÇÃO "TINTA PARA DEMARCAÇÃO VIÁRIA" E AS TAMPAS DEVERÃO SER COM ABERTURA TOTAL. DEVE APRESENTAR FÁCIL APLICAÇÃO MECÂNICA, MAIOR RESISTÊNCIA QUÍMICA E RETENÇÃO DA COR, SECAGEM RÁPIDA, EXCELENTE COBERTURA E ADERÊNCIA, ALTA DURABILIDADE, FACILIDADE DE LIMPEZA, RESISTÊNCIA A ABRASÃO, BAIXA TAXA DE EMISSÃO DE COMPOSTOS ORGÂNICOS VOLÁTEIS, FACILIDADE DE REPINTURA E FÁCIL DISPERSÃO. - RODO VIAS - Valor Referência: 131,25**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JARDEL JACOBS PEREIRA DA SILVA	RODO VIAS	800 Galão	75,24	60.192,00	Homologado em 23/10/2024 13:48:38 Por: João Paulo Maroso

**0172 - TINTA DEMARCATÓRIA VIÁRIA, COR AMARELA SEGURANÇA À BASE DE METIL METACRILATO; ATENDE A NORMA PADRÃO CET-ET-SH-14 EMBALAGEM COM 3,6 LITROS. O RÓTULO DOS BALDES DEVERÁ CONTER A INFORMAÇÃO "TINTA PARA DEMARCAÇÃO VIÁRIA" E AS TAMPAS DEVERÃO SER COM ABERTURA TOTAL. DEVE APRESENTAR FÁCIL APLICAÇÃO MECÂNICA, MAIOR RESISTÊNCIA QUÍMICA E RETENÇÃO DA COR, SECAGEM RÁPIDA, EXCELENTE COBERTURA E ADERÊNCIA, ALTA DURABILIDADE, FACILIDADE DE LIMPEZA, RESISTÊNCIA A ABRASÃO, BAIXA TAXA DE**



**EMISSÃO DE COMPOSTOS ORGÃNICOS VOLÁTEIS, FACILIDADE DE REPINTURA E FÁCIL DISPERSÃO. - RODO VIAS - Valor Referência: 131,25**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JARDEL JACOBS PEREIRA DA SILVA	RODO VIAS	400 Galao	75,24	30.096,00	Homologado em 23/10/2024 13:48:38 Por: João Paulo Maroso

**0173 - TINTA ESMALTE SINTÉTICO CINZA GALÃO DE 3,6 L PARA FERRO - inkor - Valor Referência: 127,52**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DR ROCHA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	inkor	20 Unidade	65,00	1.300,00	Homologado em 23/10/2024 13:48:38 Por: João Paulo Maroso

**0174 - TINTA ESMALTE PRETA PARA PINTURA PEÇAS METÁLICAS GALÃO 3,6L - TINTA - Valor Referência: 127,75**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DURANTE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	TINTA	60 Galão	65,00	3.900,00	Homologado em 23/10/2024 13:48:38 Por: João Paulo Maroso

**0175 - TINTA ESMALTE SINTÉTICO PREMIUM BASE SOLVENTE - SANTA COR - Valor Referência: 152,27**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JARDEL JACOBS PEREIRA DA SILVA	SANTA COR	60 Galao	72,27	4.336,20	Homologado em 23/10/2024 13:48:38 Por: João Paulo Maroso

**0176 - TINTA LÁTEX BRANCA, LATA 18 L (CAMPO) - SANTA COR - Valor Referência: 180,95**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JARDEL JACOBS PEREIRA DA SILVA	SANTA COR	100 Unidade	126,04	12.604,00	Homologado em 23/10/2024 13:48:38 Por: João Paulo Maroso

**0177 - TINTA SPRAY DE 400 ML A COR A ESCOLHER. - TINTA - Valor Referência: 18,95**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DURANTE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	TINTA	100 Frasco	13,38	1.338,00	Homologado em 23/10/2024 13:48:38 Por: João Paulo Maroso

**0178 - TINTA VERNIZ IMBUIA 3,60 L - SANTA COR - Valor Referência: 133,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JARDEL JACOBS PEREIRA DA SILVA	SANTA COR	40 Galao	89,40	3.576,00	Homologado em 23/10/2024 13:48:38 Por: João Paulo Maroso

**0179 - TORNEIRA DE MESA COM FECHAMENTO AUTOMÁTICO TEMPORIZADA ENTRE 5 E 9 SEGUNDOS; EM AÇO INOX; COM DISPOSITIVO ECONOMIZADOR DE ÁGUA INTEGRADO AO PRODUTO; AREJADOR EMBUTIDO. - 1094 - Valor Referência: 144,70**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BAUER COMÉRCIO E LICITAÇÕES LTDA	1094	100 Unidade	68,69	6.869,00	Homologado em 23/10/2024 13:48:38 Por: João Paulo Maroso

**0180 - TORNEIRA LAVATÓRIO DE METAL PARA PIA WC 1/4 DE VOLTA FIXA - 1193 - Valor Referência: 61,89**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BAUER COMÉRCIO E LICITAÇÕES LTDA	1193	180 Unidade	42,93	7.727,40	Homologado em 23/10/2024 13:48:38 Por: João Paulo Maroso

**0181 - TORNEIRA PLÁSTICA 1/2 PRETA - TORNEIRA PLÁSTICA 1/2 PRETA - Valor Referência: 3,10**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Instalart Materiais Elétricos LTDA	TORNEIRA PLÁSTICA 1/2 PRETA	100 Unidade	1,98	198,00	Homologado em 23/10/2024 13:48:38 Por: João Paulo Maroso

**0182 - VASO SANITÁRIO ADULTO - Cód. IP35 - Valor Referência: 246,98**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



G3 REVESTIMENTOS E  
ACABAMENTOS PARA  
CONSTRUCAO CIVIL LTDA

Cód. IP35

20 Unidade

150,52

3.010,40

Homologado em  
23/10/2024 13:48:38  
Por: João Paulo Maroso

**0183 - VEDA ROSCA 18MM X 10M - Liege - Valor Referência: 3,03**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J.J.Vitalli	Liege	40 Unidade	1,21	48,40	Homologado em 23/10/2024 13:48:38 Por: João Paulo Maroso

**0184 - LUVA PIGMENTADA 4 FIOS 100% ALGODÃO - LUVA PIGMENTADA 4 FIOS 100% ALGODÃO - Valor Referência: 3,15**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Instalart Materiais Elétricos LTDA	LUVA PIGMENTADA 4 FIOS 100% ALGODÃO	3.000 Par	2,15	6.450,00	Homologado em 23/10/2024 13:48:38 Por: João Paulo Maroso

**0185 - REDUTORA DE PRESSÃO ECONÔMICA MACHO/MACHO 3/4" DN15 FABRICADA CONFORME AS NORMAS ISO 15875 E NBR 15939 E ATENDE OS REQUISITOS DAS NORMAS NBR 5626 E NBR 7198. SEM NIPLE DE ACOPLAMENTO, CORPO RETO, PRESSÃO MÁX. DE ENTRADA: 25 BAR, PRESSÃO DE SAÍDA: 1 A 6 BAR, TEMPERATURA MÁXIMA: 70°C, MEDIDA: 1/2" (DN15), ROSCA: 3/4" (M) - REDUTORA DE PRESSÃO - Valor Referência: 310,48**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DURANTE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	REDUTORA DE PRESSÃO	30 Unidade	178,00	5.340,00	Homologado em 23/10/2024 13:48:38 Por: João Paulo Maroso

João Paulo Maroso  
Autoridade Competente

Fernanda Todeschini  
Operador do processo

